
Du röstar väl i kyrkovalet den 17 september 
Då har du chansen att påverka Svenska kyrkan på Adelsö, Munsö, Ekerö och Lovö.  
RÖSTA PÅ POSK! Vi vill verka för en fri kyrka där människor i alla åldrar kan växa och utvecklas i sin livsuppgift och i sin relation till Gud.  
POSK i Ekerö pastorat är en demokratisk förening utan bindning till något politiskt parti. Genom POSK i Stockholms stift är vi anslutna till 
POSK på nationell nivå. Vi ställer upp med 30 kandidater i valet till fullmäktige för pastoratet.  
Här möter du några kandidater. Alla kandidater hittar du på www.posk.se.

Vad tycker du är viktigt? Hör gärna av dig med dina synpunkter. POSKs fullständiga program hittar du på www.posk.se 

För mer information kontakta: Sören Nordström, k.soren.nordstrom@gmail.com, ordförande POSK Ekerö pastorat eller Roland Johansson, rond@telia.com

SÖREN NORDSTRÖM 
Civilingenjör, ordförande kyrkorådet 
 
Gudstjänster där alla känner sig välkomna och 
sedda och öppna samtalsgrupper är givna 
mötesplatser där vi får dela tro och liv. Och 
hitta nya vänner. Men kyrkan ska också finnas 
och synas i samhället. Viktigt för mig just nu är 
planeringen av den mark våra företrädare sett 
till att kyrkan äger. Vi behöver boenden för unga 
och boenden för äldre. Boenden byggda så att 
gemenskap och omsorg skapas.

JAN-HUGO NIHLÉN 
Revisor 
 
Gudstjänst ska firas i gemenskap och med värme. 
Musikverksamheten ska prioriteras i gudst-
jänster, andakter och konserter. Samtliga försam-
lingar i Ekerö pastorat ska utvecklas och ha en 
öppen kyrka för alla. Resurserna ska fördelas 
sunt i pastoratet och för det bästa för människan 
och vår kyrka. Liknelsen om “den barmhärtige 
samariern” ska vara vår ledstjärna.

ELIN ANDERSSON SJÖHOLM 
Studerande, ungdomsledare 
 
För mig är det viktigt att kyrkan har en aktiv 
roll i samhället. Kyrkan ska vara en plats för 
alla, vid alla tider i livet. Därför är aktiviteter 
som kan engagera personer i alla åldrar och 
inte minst ungdomsverksamheten något som 
jag värdesätter högt. Det vill jag ska spela en 
central roll hos oss i Ekerö pastorat.

DANIEL LINDSTAM  
Församlingsassistent 
 
Mötesplatser och miljö. Att sträva efter en 
kyrka som erbjuder många olika  
mötesplatser. I mötet med andra människor 
kan vi utvecklas, bekräfta och se oss själva. 
Där naturen mår bra, mår också vi bra. Därför 
behöver vi arbeta för att vår kyrka förvaltar 
skapelsen bättre än idag.

ANNA VIRDEHED  
Florist, förälder Kyrkans förskola 
 
Barnen är kyrkans framtid. Därför är det 
viktigt för mig hur vi i vardagen ska göra det 
naturligt för dem att möta den kristna tron. 
Där är kyrkan ”mitt i byn” en stor tillgång. 
Både för de vana besökarna men kanske 
främst för de ovana med Ekebyhovkyrkans 
förskola och öppna förskolan.

MÅRTEN MÅRTENSSON 
Präst, teol.dr. 
 
I kyrkans möte med människor ska alla  
uppleva ett äkta intresse och engagemang.  
Det ska kännas som en förmån att få vara 
medlem i kyrkan. 

ANNE-MONICA LARSSON 
Röstpedagog, kyrkvärd 
 
Kyrkan har ett rikt musikaliskt arv, en kultur-
skatt att förvalta och utveckla vidare. Körsång 
i alla dess former  är en stor folkrörelse.

ANNIKA GUSTAVSSON 
Egen företagare 
 
För mig är det viktigt att det vi talar om i 
kyrkan blir ett levande budskap som alla 
förstår och kan relatera till i sin egen vardag. 
Att vi använder drama, musik och andra 
konstformer för att levandegöra texterna. 
Det är också viktigt att bevara våra vackra 
kyrkobyggnader som bär på så mycket 
historia.

NIKLAS HEGENBART  
Präst 
 
För att vi ska kunna ha en bra värld att leva i, 
så behöver kyrkan vara aktiv och en förebild i 
miljö- och klimatfrågor. Kyrkan behöver också 
fortsätta sin omtanke om de små och utsatta, 
både på Ekerö och utöver vår värld. Jag månar 
extra om de som tvingas fly på grund av krig 
och klimatförändringar. Kyrkan behöver också 
fortsätta engagera fler volontärer och lägga 
över mer ansvar på dessa.


